
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC senza vincolo - Girone finale - 25/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE 017268594
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Concordano
Livio Monge
Massimo Baldi

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 349363
421867
309279

1

Luca Gazzera
Valerio Bergesio
Bartolomeo Pelissero

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:3

 385188
316174
438022

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giulio Gonella
Paolo Dotto
Valerio Ghisolfi

VCN000098 - BEINETTESE
F.n°:5

 390893
368212
386901

3

Sergio Bagnasco
Pietro Cravero
Davide Martina

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:1

 308777
352901
412238

4

Giovanni Rinaldi
Pierluigi Racca
Domenico Gencarelli

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:6

 454553
450389
385453

5

Alberto Tortone
Renato Mana
Vittorio Olivero

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:8

 844880
406871
429810

6

Carlo Barale
Francesco Costa
Pietro Vittone

VCN000002 - AUXILIUM F.n°:4  310343
810781
816156

7

Aldo Caramello
Elio Magliano
Davide Fantini

VCN000098 - BEINETTESE
F.n°:7

 335384
405420
752623

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DILETT. BOCCIOFILA GENOLESE - Via San Sebastiano Num civico 27
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Angelo Avogadri(001) 3488401694
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