Federazione Italiana Bocce

Nomina Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Ga: Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio G	omitato di mazioni N° 8 Campi della Società In caso di pioggia ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	Settori - ultima giornata Società Organizzatrice A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE Girone N° 1	Categoria Giorno Cat. Cartellino N°. 349363 421867 309279 385188 316174 438022	Telefono 017268594 Alle ore
Nomina Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio C	omitato di mazioni N° 8 Campi della Società In caso di pioggia ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	Società Organizzatrice A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE Girone N° 1 Società e Comitato VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	Giorno Cat. Cartellino N°. 349363 421867 309279 385188 316174	017268594 Alle ore
Nomina Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio C	mazioni N° 8 Campi della Società In caso di pioggia ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE Girone N° 1 Società e Comitato VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	Giorno Cat. Cartellino N°. 349363 421867 309279 385188 316174	017268594 Alle ore
Nomina Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Ga: Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio C Sergio B Pietro Cr	Campi della Società In caso di pioggia ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	Girone N° 1 Società e Comitato VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	Giorno Cat. Cartellino N°. 349363 421867 309279 385188 316174	Alle ore
Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio G	Campi della Società In caso di pioggia ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	Società e Comitato VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	Giorno Cat. Cartellino N°. 349363 421867 309279 385188 316174	1
Nomina Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Ga: Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio C	Campi della Società In caso di pioggia ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	Società e Comitato VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	Cat. Cartellino N°. 349363 421867 309279 385188 316174	1
Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio G	In caso di pioggia ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	Cat. Cartellino N°. 349363 421867 309279 385188 316174	1
Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio Co Sergio B Pietro Cr	In caso di pioggia ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	Cat. Cartellino N°. 349363 421867 309279 385188 316174	1
Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio Co Sergio B Pietro Cr	ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio neo Pelissero	VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	349363 421867 309279 385188 316174	
Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio Co Sergio B Pietro Cr	ativi Formazioni oncordano onge o Baldi azzera Bergesio neo Pelissero	VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	349363 421867 309279 385188 316174	
Paolo Co Livio Mo Massimo Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio Co Sergio B Pietro Cr	oncordano onge o Baldi azzera Bergesio meo Pelissero	VCN000859 - A.S.D. VOTTIGNASCO F.n°:2	349363 421867 309279 385188 316174	
Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio G	onge o Baldi nzzera Bergesio neo Pelissero	VOTTIGNASCO F.n°:2 VCN000254 - A.S.D.	421867 309279 385188 316174	
Luca Gar Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio G	onge o Baldi nzzera Bergesio neo Pelissero	VCN000254 - A.S.D.	385188 316174	2
Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio G	o Baldi nzzera Bergesio neo Pelissero	VCN000254 - A.S.D.	385188 316174	2
Luca Gaz Valerio E Bartolom Giulio Go Paolo Do Valerio G Sergio B Pietro Cr	izzera Bergesio neo Pelissero		385188 316174	2
Valerio E Bartolon Giulio Go Paolo Do Valerio G Sergio B Pietro Cr	Bergesio neo Pelissero		316174	2
Valerio E Bartolon Giulio Go Paolo Do Valerio G Sergio B Pietro Cr	Bergesio neo Pelissero		316174	2
Giulio Go Paolo Do Valerio G Sergio B Pietro Cr	neo Pelissero	BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:3	1 1 1	
Giulio Go Paolo Do Valerio G Sergio B Pietro Cr			438022	
Paolo Do Valerio G Sergio B Pietro Cr	onella			
Paolo Do Valerio G Sergio B Pietro Cr	ionella			
Paolo Do Valerio G Sergio B Pietro Cr	onelia	VCN000098 - BEINETTESE	390893	
Valerio G Sergio B Pietro Cr				3
Sergio B Pietro Cr		F.n°:5	368212	
Pietro Cr	GNISOITI		386901	
Pietro Cr				
Pietro Cr	Bagnasco	VCN000254 - A.S.D.	308777	4
Davide N	ravero	BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:1	352901	
	Martina		412238	
.	· D· · · ·	VOUCCOST A O D	454550	
	ni Rinaldi	VCN000254 - A.S.D.	454553	5
Pierluigi		BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:6	450389	
Domenio	co Gencarelli		385453	
Alberto 7	Tortone	VCN000097 - A.S.D. BOCC.	844880	6
Renato N	Mana	CENTALLESE F.n°:8	406871	
Vittorio (429810	
Couls De	-wala	VONOCOCO ALIVILIDA F 0. 4	240242	
Carlo Ba		VCN000002 - AUXILIUM F.n°:4	310343	7
	co Costa		810781	
Pietro Vi	ittone		816156	
Aldo Car	ramello	VCN000098 - BEINETTESE	335384	8
Elio Mag		F.n°:7	405420	
Davide F			752623	

Finale il Alle Ore: Presso: ASS. SPORT. DILETT. BOCCIOFILA GENOLESE - Via San Sebastiano Num civico 27

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Angelo Avogadri(001) 3488401694